Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2021 г. N 105

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА ОТ 21 НОЯБРЯ 2016 ГОДА N 121

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 19.07.2018 N 204-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг", в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в сфере предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством администрация Ракитянского района постановляет:

1. Внести в административный регламент "Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, находящегося в границах сельских поселений и в муниципальной собственности на территории муниципального района "Ракитянский район", без проведения торгов", утвержденный в п. 1.5 постановления администрации Ракитянского района N 121 от 21 ноября 2016 года, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 "Стандарт предоставления муниципальной услуги" дополнить абзацем следующего содержания:
"- ОПФР по Белгородской области".
1.2. Пункт 2.6.10 раздела 2 "Стандарт предоставления муниципальной услуги" дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
"6. Сведения об инвалидности, полученные в порядке межведомственного взаимодействия из Федеральной государственной информационной системы "Федеральный реестр инвалидов" (далее - ФГИС ФРИ).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника управления АПК природопользования Г.Н.Псарева.

Глава администрации
Ракитянского района
А.КЛИМОВ